
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SSV Geißelh… S

I II III IV V VI Punkte

15 27 20 26

252

21:11

7
20

12
25

13 17
Auszeit

Ende
11:00

B  TSG 1892 St… R

I II III IV V VI Punkte

21 18 23 17

1116

9:14

╳
10

7
11

8 9
Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
11:03

B  TSG 1892 St… S

I II III IV V VI Punkte

18 16 22 23

21

7
13
21

8
15

11
17

12
19

Auszeit

11:15
17:23

Ende
11:17

A  SSV Geißelh… R

I II III IV V VI Punkte

27 26 20 15

25

╳
16
24

10
17
25

12
19

15
23 Auszeit

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  SSV Geißelhardt vs. TSG 1892 Steinheim/Murr B

Spiel 25 29.03.2025 10:00 Uhr

Horst-Maurer-Halle
74638 Waldenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Geißelh… 7/8

1 Kircher, Matti Finn

2 Vinco, Emil X
15 Janzen, Timo X
20 Linas, Théo X
25 Janzen, Till

26 Zavadskij, David X
27 Gunst, Till X

A  Libero

A  Offizielle

T Schweizer, Kim E

C

B  TSG 1892 St… 7/8

16 Ramadani, Orin X
17 Knoth, Artöm X
18 Valent, Max X
21 Arndt, Julie X

22 Ramadani, Deon X
23 Bose, Naveen X
24 Schöttner, Nele

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Geißelh… TSG 1892 St… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 60 11 0 1 1
0 0 1 25 2 14 21 0 0 2

0 1 2 50 74 32 0 1 3
Start: 10:00 Ende: 11:17 Dauer: 1:17

Sieger: SSV Geißelhardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Speidel, Elias 1 Leiser, Nicolas
2 Michelbach, Camilo 2

Schr. Kalis, Torben
Assist. Steinbach, Norwin

Dokument erstellt: 29.03.2025 11:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


