

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft

gemischt

(A) SSV Geißelhardt vs. TSG 1892 Steinheim/Murr (B) Spiel 25

29.03.2025 10:00 Uhr

Horst-Maurer-Halle 74638 Waldenburg



_					art :00	A) ssv e	ieißel	h	s		de :00	B) TSG [·]	1892 S	t	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ou n	Sta	rtaufstellung	12	15	27	20	26				21	18	23	17			
=		Spielernr.	<u> </u>		2					25			16				11
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		21:11								9:14				
\vdash		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	7 20	12 25	13	17			Auszeit	X 10	7 (1)	8	9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:13

S		art :03	B) TSG [·]	1892 S	t	s		de :17	A) ssv (ieißel	h	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	16	22	23				27	26	20	15			
Ľ							21							25
Z														
2		8 15	11 17	12 19			Auszeit	X	10	12 19	15 23			Auszeit
_	<u> </u>	15	17	19			11:15	16 24	17 23	19	23			
)						17:23)					

A		7/8	B	TSG 1892 St	7/8		
1	Kircher, Matti Finn		16	Ramadani, Orin	Ιx		
2	Vinco, Emil	Х	17	Knoth, Artöm	X		
15	Janzen, Timo	Х	18	Valent, Max	X		
20	Linas, Théo	Х	21	©Arndt, Julie	$\frac{\hat{x}}{x}$		
25	CJanzen, Till		22	Ramadani, Deon	X		
26	Zavadskij, David	Χ	23	Bose, Naveen	 \hat{x}		
27	Gunst, Till	Χ	24	Schöttner, Nele	 ^		
A) Libero		B	Libero			
(A)	Offizielle						
T	Schweizer, Kim	Ε	(B)	Offizielle			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse										
Œ	() s	sv	Geiß	Belh	TSG 1892 St B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	1	1	25	1	60	11	0	1	1		
0	0	1	25	2	14	21	0	0	2		
0	1	2	50		74	32	0	1	3		
St	Start: 10:00 Ende: 11:17 Dauer: 1:17										
Sie	qe	r: S	SV G	ieißelł	nardt				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Speidel, Elias	1	Leiser, Nicolas				
2	Michelbach, Camilo	2					
		Schr.	Kalis, Torben				

Assist. Steinbach, Norwin